AC 리크 클램프 미터 CM4002, CM4003
AC LEAKAGE CLAMP METER CM4002, CM4003
서울사무소      서울특별시 강남구 역삼동 707-34 한신인터밸리24동관 1705호
       TEL 02-2183-8847    FAX 02-2183-3360
대전사무소     대전광역시 유성구 테크노2로 187, 314호(용산동, 미건테크노월드2차)
                      TEL 042-936-1281     FAX 042-936-1284
부산사무소      부산광역시 동구 중앙대로240 현대해상 부산사옥 5층
        TEL 051-464-8847    FAX 051-462-3360

옵션
제품명：AC 리크 클램프 미터 CM4002, CM4003
형명 （주문코드）
CM4002
CM4003 출력기능・외부전원기능 탑재
CM4002, CM4003 공통
제품 본체
휴대용 케이스 C0203
사용설명서・사용 시 주의사항
AA 알칼리 건전지（LR6） × 2
CM4003 에만 부속
접속 케이블 L9097
USB 케이블
측정 사양（CM4002, CM4003 공통） 출력 사양（CM4003 만 해당）
일반 사양 （정확도 보증기간 1 년 , 조정 후 정확도 보증기간 1 년 , 제품보증기간 3 년）
무선 어댑터 Z3210
Bluetooth® 무선통신기능 추가용
변환 어댑터 9704
받는 쪽:BNC 암컷
출력:바나나 수컷
AC 어댑터 Z1013
DC 5 V, 2.6 A
접속 케이블 L9097
1.5 m, 출력단자 :BNC, 전원단자 :USB-C
휴대용 케이스 C0203
외형 치수 ：135W×265H×65D mm
Bluetooth®워드 마크 및 로고는 Bluetooth SIG inc.의 등록상표이며 히오키전기 주식회사는 라이센스에 의거해 사용하고 있습니다.
접속 케이블 L9097 USB 케이블
CM4003용 CM4003용 CM4003용
1.0 m1.5 m